
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 02.07.2014              № 764 
 
О внесении изменений в решение 
Ивановской городской Думы 
«О присвоении статуса 
и наименований скверам 
города Иванова» 

 
 
Принимая во внимание решения комиссии по топонимике при 

Администрации города Иванова (протоколы от 13.03.2014 № 1,  
от 18.04.2014  № 2), руководствуясь пунктом 32 части 2 статьи 31 
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 01.02.2012 
№ 354 «О присвоении статуса и наименований скверам города 
Иванова» (в редакции решений Ивановской городской Думы  
от 27.02.2013 № 545, от 27.11.2013 № 665, от 21.05.2014 № 745) 
изменения, дополнив пункт 1 подпунктами 1.20, 1.21 следующего 
содержания: 

«1.20. «сквер Ивановских пожарных» – территории земельного 
участка, расположенного у дома 156 по улице Лежневской, согласно 
приложению № 20. 

1.21. «сквер Семейный» – территории земельного участка, 
расположенного у дома 5 в микрорайоне ДСК, согласно приложению 
№ 21.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


